Diameétre intérieur

mm

13
16
19
22
25

Tuyaux en caoutchouc

Tuyau en silicone Silfab 1 insertion

Caractéristiques de produit
e Haute qualité

e Pour hautes températures
e Excellente résistance au vieillissement, a 'ozone et a l'anti-gel

Caractéristiques

Série: Silfab

Epaisseur de paroi

Diamétre extérieur

mm

23
26
29
32
55

Pression maximum de

TG Longueur du rouleau

m

10 152

Article

10125731

152 - osms

152

10125755

8
7
6 152 o s
6

152

10125779

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

Maagtechnic AG

Tel: +4144 824 92 28

| E-mail: christian.frauenfelder@maagtechnic.c

Page 1/1

MAAGTECHNIC

an ERIKS company

| Eau

PR1579278053550702_FR_19.05.2024


http://shop.maagtechnic.ch
mailto:christian.frauenfelder@maagtechnic.com
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/10125724?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/10125731?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/10125748?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/10125755?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/10125762?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/10125779?searchEriksPartno=true

