Tuyau en silicone Silfab 1 insertion

PREMIUM SULCONE HEATER

Caractéristiques de produit

- Haute qualité
- Pour hautes températures
- Excellente résistance au vieillissement, à l'ozone et à l'anti-gel

Caractéristiques

Série: Silfab

Diamètre intérieur	Épaisseur de paroi	Diamètre extérieur	Pression maximum de service	Longueur du rouleau	Article
mm	mm	mm	bar	m	
10	4.5	19	10	15.2	10125724
13	5	23	10	15.2	10125731
16	5	26	8	15.2	10125748
19	5	29	7	15.2	10125755
22	5	32	6	15.2	10125762
25	5	35	6	15.2	10125779

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

an **ERIKS** company